MENSAL V. GLOBAL 

01 

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO EM TEMPO 
REAL DAS SESSÕES DA CAMARA 
MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE EM 
EMISSORA DE RÁDIO AM OU FM; 

MÊS 11 3.106,67 34.173,37 

1.2- O valor estimado deste Serviço é de R$ 34.173,37 (trinta e quatro mil cento e 
setenta e tres reais e trinta e sete centavos) 

ABRANGÊNCIA DOS SERVIÇOS: 

- Transmitir em emissora de Radio AM ou FM as sessões do plenário da Câmara 
Municipal, que ocorrem durante as quintas feiras no horário de 08:00 as 12:00, 
inclusive as demais seções extraordinárias que vierem à ocorrer;

[...]

1.1- A presente licitação tem como objeto a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO EM TEMPO REAL DAS SESSÕES DA CAMARA 
MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE EM EMISSORA DE RÁDIO AM OU FM, 
conforme especificações constantes do anexo I deste edital. 
1.2- O valor estimado da Presente licitação é de R$ 34.173,37 (trinta e quatro mil 
cento e setenta e tres reais e trinta e sete centavos) 

2.0- DAS RESTRIÇÕES E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 
2.1- DAS RESTRIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: 
2.1.1- Não poderá participar empresa declarada inidônea ou cumprindo pena de 
suspensão, que lhes tenham sido aplicadas, por força da Lei de Licitações no

[...]

De Triângulo No Municipio De Chorozinha-Ce, Através Da Secretaria de 
Planejamento e Desenvolvimento Urbano. Favorecido: Companhia Energética do 
Ceará, popularmente conhecida por ENEL. CNPJ nu 07.047.251/0001-70; Valor 
mensal R$ 1.000,00 (hum mil reais); Valor global R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
Dotação Orçamentária - 1001 — 15.452.1503.1.034; Elemento de Despesas - 
44.90.51.00. Vigência do contrato: 12 (DOZE) meses; Declaração de Dispensa de 
Licitação emitida por esta Secretaria. Chorozinho 13 de Janeiro de 2022. Fernando 
Antônio Braga de Freitas- Secretário de Planejamento e DesenvoMmento Urbano,

[...]

Banco do Brasil Agência N.°: 2253-5 Conta Corrente N.": 50738-5 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 1.1801/2022 -CMLN 

Prezados Senhores, 
Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para execução dos 
serviços objeto do Pregão Presencial acima referido, pelo preço global de R$ 
32.450,00 (Trinta e Dois Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais) com prazo 
de execução até 31 de dezembro de 2022, para os serviços abaixo 
especificados: 

LOTE ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS UNID QUANT V.MENSAL V. GLOBAL 

01 

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO EM 
TEMPO REAL DAS SESSÕES DA

[...]

Banco do Brasil Agência N.°: 2253-5 Conta Corrente N.°: 50738-5 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 1.1801/2022 -CMLN 

Prezados Senhores, 
Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para execução dos 
serviços objeto do Pregão Presencial acima referido, pelo preço global de R$ 
32.450,00 (Trinta e Dois Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais) com prazo 
de execução até 31 de dezembro de 2022, para os serviços abaixo 
especificados: 

LOTE ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS UNID QUANT V.MENSAL V. GLOBAL 

01 

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO EM 
TEMPO REAL DAS SESSÕES DA